
UCHWAŁA NR VI/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Prudnik w Zgromadzeniu Powiatowo - Gminnego Związku 
Transportu „Pogranicze” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
i 721; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721 ), w związku z § 15 ust. 1 Statutu Powiatowo - Gminnego Związku 
Transportu „Pogranicze” (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 poz. 2901) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wybiera się Pana Jacka Urbańskiego na przedstawiciela Gminy Prudnik w Zgromadzeniu Powiatowo - 
Gminnego Związku Transportu „Pogranicze” z siedzibą w Głubczycach.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LII/881/2021 rady Miejskiej w Prudniku z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
powołania przedstawiciela Gminy Prudnik w Zgromadzeniu Powiatowo - Gminnego Związku Transportu 
„Pogranicze”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 491D2F9D-5A62-42BA-B212-9B6AD0F9E627. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/67/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-02T11:52:42+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




